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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 146043 GALLO CARLO1 CS NEDO NADI13/05/89

 647856 CARIGNANI GIOVANBATTISTA2 MILLECULURE NAPOLI05/04/03

 649119 HEIM CHRISTIAN3 POSILLIPO NAPOLI13/02/00

 663176 PARENTE ADRIANO4 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO02/07/04

 622851 BUDANI LORENZO5 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO03/10/97

 619125 SAETTA ETTORE6 POSILLIPO NAPOLI25/08/94

 665970 DI LILLO DANILO7 CLUB SCHERMA SAN NICOLA22/08/05

 660093 HEIM ANDREAS8 POSILLIPO NAPOLI29/04/03

 630670 DE ROSSI RICCARDO9 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO13/07/98

 652000 SCOPPA BRUNO10 CLUB SCHERMA SAN NICOLA14/04/02

 663448 TRIUNFO ANDREA11 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO20/09/04

 139924 D'ANDREA PASQUALE12 GS P GIANNONE CASERTA22/11/85

 678954 HEIM MANUEL13 CS NEDO NADI23/02/07

 670937 VINCIGUERRA VINCENZO14 CS NEDO NADI16/02/04

 651960 CASTIGLIONE SALVATORE15 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO18/07/02

 664885 LOMBARDO GIOVANNI MARIA16 MILLECULURE NAPOLI01/05/03

 669965 INTARTAGLIA NICCOLO17 GS P GIANNONE CASERTA13/11/07

 652713 DI SARNO VINCENZO18 CLUB SCHERMA SAN NICOLA29/06/02

 688674 BONAGURA SALVATORE19 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE14/07/72

 682642 GATTO MARCO20 CIRCOLO SCHERMA MISURACA30/06/03

 682821 PARAGLIOLA DANIEL21 CIRCOLO SCHERMA MISURACA14/11/06

 685318 ROSIELLO SIMONE22 POSILLIPO NAPOLI08/08/04

 647862 FIORE MATTEO23 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE28/01/03

 651437 ESPOSITO DAVIDE24 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO10/08/03

 651996 PELLA DARIO25 CLUB SCHERMA SAN NICOLA23/02/01

 656508 PIGNATELLI LEONARDO26 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO25/07/06

 648301 RECCIA DAVIDE27 CLUB SCHERMA SAN NICOLA14/03/01

 685315 GAMBARDELLA SIMONE28 POSILLIPO NAPOLI26/01/05

 681153 MARESCA MASSIMILIANO29 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO24/09/05

 667759 SOMMA SALVATORE30 CLUB SCHERMA SAN NICOLA18/07/05

 678397 PRINZO FRANCESCO PAOLO31 CS NEDO NADI02/01/07

 672329 AMENDOLA ROBERTO32 CLUB SCHERMA NAPOLI21/04/04

 616367 BONETTI EUGENIO33 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC10/08/92

 680720 COPPOLA FEDERICO34 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO10/01/00

 658911 BERNARDO MARCO35 CLUB SCHERMA PORTICI06/07/06

 662855 CACCIUNI ANTONIO36 CLUB SCHERMA PORTICI28/02/05

 672371 SAVIANO FEDERICO37 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC17/03/06

 659972 BONITO OLIVA FRANCESCO38 POSILLIPO NAPOLI23/09/02

 658913 MARRANO FEDERICO39 CLUB SCHERMA PORTICI03/01/01

 691747 ROSA ALFREDO40 POSILLIPO NAPOLI30/09/06

 691730 TEMPESTA JACOPO41 POSILLIPO NAPOLI08/11/07

 654296 DIONISIO FRANCESCO42 CLUB SCHERMA NAPOLI01/06/06

 686805 NATALE PIETRO43 CLUB SCHERMA SAN NICOLA08/10/07

 711781 VOLPE GIUSEPPE44 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE07/09/94

 697767 VECCHIONE PIERPAOLO45 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE02/05/07

 658934 ALFIERI EMANUELE46 CLUB SCHERMA PORTICI03/04/04

 679638 PARENTE FEDERICO47 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC01/07/06

 694578 MAZZETTI MARIO48 CLUB SCHERMA PORTICI27/04/80
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682998 FEOLA NICOLA49 GS P GIANNONE CASERTA26/06/06

 613505 DIONISIO GIORGIO50 CLUB SCHERMA NAPOLI20/12/43

 696018 GRANATO LORENZO51 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE24/05/07

 708260 PASSARO DANIELE52 CLUB SCHERMA PORTICI05/04/05

 699284 PACELLI IVO53 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC21/12/07

 707946 AMATO ALESSIO54 ASD Ad Maiora scherma Scafati10/02/92

 714138 RINALDI MICHELE55 PODJGYM AVELLINO03/05/04

 671328 TRIGGIANO FRANCESCO DAVIDE56 CS NEDO NADI10/05/07

 684349 PAGANO STEFANO57 CLUB SCHERMA PORTICI24/12/07

 143663 AGRELLI LORENZO58 POSILLIPO NAPOLI04/02/82

 674861 RENINO CIRO59 CLUB SCHERMA PORTICI15/12/64

 698509 DE SANTIS CARLO60 PODJGYM AVELLINO02/10/88
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 2

INTARTAGLIA N - CEGIA (Caserta)

LOMBARDO GIOV - NACUL (Napoli)

PARAGLIOLA DA - NAMIS (Villaricca)

GALLO CARLO - SANN (Salerno)

DI SARNO VINC - CESAN (San Nicola la Strada)

CASTIGLIONE S - NAPAO (Napoli)

ESPOSITO DAVI - NAPAO (Napoli)

SAETTA ETTORE - NAPOS (Napoli)

HEIM MANUEL - SANN (Salerno)

RECCIA DAVIDE - CESAN (San Nicola la Strada)

PARENTE ADRIA - NAPAO (Napoli)

BONAGURA SALV - NAPAR (Napoli)

D'ANDREA PASQ - CEGIA (Caserta)

PRINZO FRANCE - SANN (Salerno)

GAMBARDELLA S - NAPOS (Napoli)

BUDANI LORENZ - NAPAO (Napoli)

SCOPPA BRUNO - CESAN (San Nicola la Strada)

MARESCA MASSI - NAPAO (Napoli)

HEIM ANDREAS - NAPOS (Napoli)

GATTO MARCO - NAMIS (Villaricca)

HEIM CHRISTIA - NAPOS (Napoli)

ROSIELLO SIMO - NAPOS (Napoli)

PIGNATELLI LE - NAPAO (Napoli)

VINCIGUERRA V - SANN (Salerno)

CARIGNANI GIO - NACUL (Napoli)

PELLA DARIO - CESAN (San Nicola la Strada)

FIORE MATTEO - NAPAR (Napoli)

TRIUNFO ANDRE - NAPAO (Napoli)

DI LILLO DANI - CESAN (San Nicola la Strada)

AMENDOLA ROBE - NACS (Napoli)

SOMMA SALVATO - CESAN (San Nicola la Strada)

DE ROSSI RICC - NAPAO (Napoli)
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15
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13

15

LOMBARDO GIOV - NACUL (Napoli)

GALLO CARLO - SANN (Salerno)

CASTIGLIONE S - NAPAO (Napoli)

SAETTA ETTORE - NAPOS (Napoli)

HEIM MANUEL - SANN (Salerno)

PARENTE ADRIA - NAPAO (Napoli)

D'ANDREA PASQ - CEGIA (Caserta)

BUDANI LORENZ - NAPAO (Napoli)

SCOPPA BRUNO - CESAN (San Nicola la Strada)

HEIM ANDREAS - NAPOS (Napoli)

HEIM CHRISTIA - NAPOS (Napoli)

VINCIGUERRA V - SANN (Salerno)

CARIGNANI GIO - NACUL (Napoli)

TRIUNFO ANDRE - NAPAO (Napoli)

DI LILLO DANI - CESAN (San Nicola la Strada)

DE ROSSI RICC - NAPAO (Napoli)

8

15

12

15

11

15

14

15

13

15

15

14

15

12

15

12

GALLO CARLO - SANN (Salerno)

SAETTA ETTORE - NAPOS (Napoli)

PARENTE ADRIA - NAPAO (Napoli)

BUDANI LORENZ - NAPAO (Napoli)

HEIM ANDREAS - NAPOS (Napoli)

HEIM CHRISTIA - NAPOS (Napoli)

CARIGNANI GIO - NACUL (Napoli)

DI LILLO DANI - CESAN (San Nicola la Strada)

15

6

15

12

10

15

15

8

GALLO CARLO - SANN (Salerno)

PARENTE ADRIA - NAPAO (Napoli)

HEIM CHRISTIA - NAPOS (Napoli)

CARIGNANI GIO - NACUL (Napoli)

15

11

10

15

GALLO CARLO - SANN (Salerno)

CARIGNANI GIO - NACUL (Napoli)

15

14

GALLO CARLO - SANN (Salerno)
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 1

 64

INTARTAGLIA NICCOLO-CEGIA (Caserta)

-

 0

 0
INTARTAGLIA NICCOLO-CEGIA (Caserta)F  1
P.

 33

 32

LOMBARDO GIOVANNI MARIA-NACUL (Napoli)

BERNARDO MARCO-NAPOR (Napoli)

 15

 11
LOMBARDO GIOVANNI MARIA-NACUL (Napoli)F  2
P.

 17

 48

PARAGLIOLA DANIEL-NAMIS (Villaricca)

MAZZETTI MARIO-NAPOR (Napoli)

 15

 8
PARAGLIOLA DANIEL-NAMIS (Villaricca)F  3
P.

 49

 16

FEOLA NICOLA-CEGIA (Caserta)

GALLO CARLO-SANN (Salerno)

 3

 15
GALLO CARLO-SANN (Salerno)F  4
P.

 9

 56

DI SARNO VINCENZO-CESAN (San Nicola la Strada)

-

 0

 0
DI SARNO VINCENZO-CESAN (San Nicola la Strada)F  5
P.

 41

 24

NATALE PIETRO-CESAN (San Nicola la Strada)

CASTIGLIONE SALVATORE-NAPAO (Napoli)

 14

 15
CASTIGLIONE SALVATORE-NAPAO (Napoli)F  6
P.

 25

 40

ESPOSITO DAVIDE-NAPAO (Napoli)

DIONISIO FRANCESCO-NACS (Napoli)

 14

 13
ESPOSITO DAVIDE-NAPAO (Napoli)F  7
P.

 57

 8

-

SAETTA ETTORE-NAPOS (Napoli)

 0

 0
SAETTA ETTORE-NAPOS (Napoli)F  8
P.

 5

 60

HEIM MANUEL-SANN (Salerno)

-

 0

 0
HEIM MANUEL-SANN (Salerno)F  9
P.

 37

 28

MARRANO FEDERICO-NAPOR (Napoli)

RECCIA DAVIDE-CESAN (San Nicola la Strada)

 9

 15
RECCIA DAVIDE-CESAN (San Nicola la Strada)F  10
P.

 21

 44

PARENTE ADRIANO-NAPAO (Napoli)

ALFIERI EMANUELE-NAPOR (Napoli)

 15

 11
PARENTE ADRIANO-NAPAO (Napoli)F  11
P.

 53

 12

-

BONAGURA SALVATORE-NAPAR (Napoli)

 0

 0
BONAGURA SALVATORE-NAPAR (Napoli)F  12
P.

 13

 52

D'ANDREA PASQUALE-CEGIA (Caserta)

-

 0

 0
D'ANDREA PASQUALE-CEGIA (Caserta)F  13
P.

 45

 20

PRINZO FRANCESCO PAOLO-SANN (Salerno)

COPPOLA FEDERICO-NAPAO (Napoli)

 15

 14
PRINZO FRANCESCO PAOLO-SANN (Salerno)F  14
P.

 29

 36

GAMBARDELLA SIMONE-NAPOS (Napoli)

BONITO OLIVA FRANCESCO-NAPOS (Napoli)

 15

 5
GAMBARDELLA SIMONE-NAPOS (Napoli)F  15
P.

 61

 4

-

BUDANI LORENZO-NAPAO (Napoli)

 0

 0
BUDANI LORENZO-NAPAO (Napoli)F  16
P.
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 3

 62

SCOPPA BRUNO-CESAN (San Nicola la Strada)

-

 0

 0
SCOPPA BRUNO-CESAN (San Nicola la Strada)F  17
P.

 35

 30

SAVIANO FEDERICO-BNBEN (Benevento)

MARESCA MASSIMILIANO-NAPAO (Napoli)

 14

 15
MARESCA MASSIMILIANO-NAPAO (Napoli)F  18
P.

 19

 46

HEIM ANDREAS-NAPOS (Napoli)

PARENTE FEDERICO-BNBEN (Benevento)

 15

 3
HEIM ANDREAS-NAPOS (Napoli)F  19
P.

 51

 14

-

GATTO MARCO-NAMIS (Villaricca)

 0

 0
GATTO MARCO-NAMIS (Villaricca)F  20
P.

 11

 54

HEIM CHRISTIAN-NAPOS (Napoli)

-

 0

 0
HEIM CHRISTIAN-NAPOS (Napoli)F  21
P.

 43

 22

VECCHIONE PIERPAOLO-NAPAR (Napoli)

ROSIELLO SIMONE-NAPOS (Napoli)

 12

 13
ROSIELLO SIMONE-NAPOS (Napoli)F  22
P.

 27

 38

PIGNATELLI LEONARDO-NAPAO (Napoli)

ROSA ALFREDO-NAPOS (Napoli)

 15

 6
PIGNATELLI LEONARDO-NAPAO (Napoli)F  23
P.

 59

 6

-

VINCIGUERRA VINCENZO-SANN (Salerno)

 0

 0
VINCIGUERRA VINCENZO-SANN (Salerno)F  24
P.

 7

 58

CARIGNANI GIOVANBATTISTA-NACUL (Napoli)

-

 0

 0
CARIGNANI GIOVANBATTISTA-NACUL (Napoli)F  25
P.

 39

 26

TEMPESTA JACOPO-NAPOS (Napoli)

PELLA DARIO-CESAN (San Nicola la Strada)

 5

 15
PELLA DARIO-CESAN (San Nicola la Strada)F  26
P.

 23

 42

FIORE MATTEO-NAPAR (Napoli)

VOLPE GIUSEPPE-NAPAR (Napoli)

 15

 13
FIORE MATTEO-NAPAR (Napoli)F  27
P.

 55

 10

-

TRIUNFO ANDREA-NAPAO (Napoli)

 0

 0
TRIUNFO ANDREA-NAPAO (Napoli)F  28
P.

 15

 50

DI LILLO DANILO-CESAN (San Nicola la Strada)

-

 0

 0
DI LILLO DANILO-CESAN (San Nicola la Strada)F  29
P.

 47

 18

AMENDOLA ROBERTO-NACS (Napoli)

BONETTI EUGENIO-BNBEN (Benevento)

 13

 10
AMENDOLA ROBERTO-NACS (Napoli)F  30
P.

 31

 34

SOMMA SALVATORE-CESAN (San Nicola la Strada)

CACCIUNI ANTONIO-NAPOR (Napoli)

 15

 4
SOMMA SALVATORE-CESAN (San Nicola la Strada)F  31
P.

 63

 2

-

DE ROSSI RICCARDO-NAPAO (Napoli)

 0

 0
DE ROSSI RICCARDO-NAPAO (Napoli)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  44Girone

 669965 INTARTAGLIA NICCOLO CEGIA Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  2

 630670 DE ROSSI RICCARDO NAPAO Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  4

 652000 SCOPPA BRUNO CESAN Qualificato 1,00  17  30  13 3 3  3

 622851 BUDANI LORENZO NAPAO Qualificato 1,00  11  25  14 4 4  9

 678954 HEIM MANUEL SANN Qualificato 0,83  14  28  14 5 5  6

 647856 CARIGNANI GIOVANBATTISTA NACUL Qualificato 0,83  13  29  16 6 6  4

 670937 VINCIGUERRA VINCENZO SANN Qualificato 0,83  13  29  16 6  5

 619125 SAETTA ETTORE NAPOS Qualificato 0,83  12  28  16 8 8  6

 652713 DI SARNO VINCENZO CESAN Qualificato 0,83  8  27  19 9 9  5

 663448 TRIUNFO ANDREA NAPAO Qualificato 0,80  15  22  7 10 10  1

 649119 HEIM CHRISTIAN NAPOS Qualificato 0,80  12  24  12 11 11  9

 688674 BONAGURA SALVATORE NAPAR Qualificato 0,80  6  20  14 12 12  1

 139924 D'ANDREA PASQUALE CEGIA Qualificato 0,80  4  22  18 13 13  1

 682642 GATTO MARCO NAMIS Qualificato 0,80  1  20  19 14 14  8

 665970 DI LILLO DANILO CESAN Qualificato 0,67  14  27  13 15 15  2

 146043 GALLO CARLO SANN Qualificato 0,67  13  27  14 16 16  7

 682821 PARAGLIOLA DANIEL NAMIS Qualificato 0,67  11  28  17 17 17  3

 616367 BONETTI EUGENIO BNBEN Qualificato 0,67  6  26  20 18 18  7

 660093 HEIM ANDREAS NAPOS Qualificato 0,67  6  23  17 19 19  3

 680720 COPPOLA FEDERICO NAPAO Qualificato 0,67  5  27  22 20 20  5

 663176 PARENTE ADRIANO NAPAO Qualificato 0,67  5  23  18 21 21  2

 685318 ROSIELLO SIMONE NAPOS Qualificato 0,67  4  25  21 22 22  7

 647862 FIORE MATTEO NAPAR Qualificato 0,67  4  23  19 23 23  2

 651960 CASTIGLIONE SALVATORE NAPAO Qualificato 0,67  3  25  22 24 24  3

 651437 ESPOSITO DAVIDE NAPAO Qualificato 0,67  2  24  22 25 25  7

 651996 PELLA DARIO CESAN Qualificato 0,60  10  20  10 26 26  8

 656508 PIGNATELLI LEONARDO NAPAO Qualificato 0,60  6  22  16 27 27  8

 648301 RECCIA DAVIDE CESAN Qualificato 0,60  5  21  16 28 28  9

 685315 GAMBARDELLA SIMONE NAPOS Qualificato 0,60  1  18  17 29 29  8

 681153 MARESCA MASSIMILIANO NAPAO Qualificato 0,50  3  25  22 30 30  6

 667759 SOMMA SALVATORE CESAN Qualificato 0,50  3  23  20 31 31  7

 658911 BERNARDO MARCO NAPOR Qualificato 0,50  2  26  24 32 32  4

 664885 LOMBARDO GIOVANNI MARIA NACUL Qualificato 0,50  1  23  22 33 33  6

 662855 CACCIUNI ANTONIO NAPOR Qualificato 0,50  1  21  20 34 34  6

 672371 SAVIANO FEDERICO BNBEN Qualificato 0,50  0  20  20 35 35  5

 659972 BONITO OLIVA FRANCESCO NAPOS Qualificato 0,50 -4  22  26 36 36  4

 658913 MARRANO FEDERICO NAPOR Qualificato 0,40  1  17  16 37 37  9

 691747 ROSA ALFREDO NAPOS Qualificato 0,33 -2  20  22 38 38  5

 691730 TEMPESTA JACOPO NAPOS Qualificato 0,33 -5  17  22 39 39  2

 654296 DIONISIO FRANCESCO NACS Qualificato 0,33 -6  21  27 40 40  3

 686805 NATALE PIETRO CESAN Qualificato 0,33 -7  21  28 41 41  4

 711781 VOLPE GIUSEPPE NAPAR Qualificato 0,33 -7  19  26 42 42  7

 697767 VECCHIONE PIERPAOLO NAPAR Qualificato 0,33 -8  19  27 43 43  4

 658934 ALFIERI EMANUELE NAPOR Qualificato 0,20 -4  18  22 44 44  1

 678397 PRINZO FRANCESCO PAOLO SANN Eliminato 0,20 -7  14  21 45 45  8

 679638 PARENTE FEDERICO BNBEN Eliminato 0,20 -10  12  22 46 46  1

 672329 AMENDOLA ROBERTO NACS Eliminato 0,20 -11  13  24 47 47  1

 694578 MAZZETTI MARIO NAPOR Eliminato 0,20 -11  13  24 47  8
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 682998 FEOLA NICOLA CEGIA Eliminato 0,20 -11  10  21 49 49  9

 613505 DIONISIO GIORGIO NACS Eliminato 0,17 -11  18  29 50 50  5

 696018 GRANATO LORENZO NAPAR Eliminato 0,17 -12  16  28 51 51  6

 708260 PASSARO DANIELE NAPOR Eliminato 0,17 -13  15  28 52 52  5

 699284 PACELLI IVO BNBEN Eliminato 0,17 -15  14  29 53 53  3

 707946 AMATO ALESSIO SAADM Eliminato 0,17 -19  9  28 54 54  6

 714138 RINALDI MICHELE AVGYM Eliminato 0,17 -20  8  28 55 55  2

 671328 TRIGGIANO FRANCESCO DAVID SANN Eliminato 0,00 -15  15  30 56 56  4

 684349 PAGANO STEFANO NAPOR Eliminato 0,00 -16  14  30 57 57  3

 143663 AGRELLI LORENZO NAPOS Eliminato 0,00 -18  7  25 58 58  9

 674861 RENINO CIRO NAPOR Eliminato 0,00 -20  10  30 59 59  2

 698509 DE SANTIS CARLO AVGYM Eliminato 0,00 -21  9  30 60 60  7

 136492 MAURO ENZO NACS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  9Assente

 685316 TONACCI ARISTIDE NAPOS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 D'ANDREA PASQUALE 139924 V V V V 0 2  0,800  4  22CEGIA

 2 ALFIERI EMANUELE 658934 4 1 V 4 0 4  0,200 -4  18NAPOR

 3 TRIUNFO ANDREA 663448 2 V V V 0 V  0,800  15  22NAPAO

 4 PARENTE FEDERICO 679638 3 2 0 V 0 2  0,200 -10  12BNBEN

 5 AMENDOLA ROBERTO 672329 4 V 1 2 0 1  0,200 -11  13NACS

 6 TONACCI ARISTIDE 685316 A A A A A A  0,000  0  0NAPOS

 7 BONAGURA SALVATORE 688674 V V 0 V V 0  0,800  6  20NAPAR

 2Girone N.

 1 TEMPESTA JACOPO 691730 3 0 4 V V 0  0,330 -5  17NAPOS

 2 PARENTE ADRIANO 663176 V 2 V V V 1  0,670  5  23NAPAO

 3 INTARTAGLIA NICCOLO 669965 V V V V V V  1,000  22  30CEGIA

 4 FIORE MATTEO 647862 V 4 0 V V v4  0,670  4  23NAPAR

 5 RENINO CIRO 674861 1 0 1 2 3 3  0,000 -20  10NAPOR

 6 RINALDI MICHELE 714138 1 1 1 0 V 0  0,170 -20  8AVGYM

 7 DI LILLO DANILO 665970 V V 4 3 V V  0,670  14  27CESAN

 3Girone N.

 1 DIONISIO FRANCESCO 654296 4 3 4 0 V V  0,330 -6  21NACS

 2 CASTIGLIONE SALVATORE 651960 V 2 V 3 V V  0,670  3  25NAPAO

 3 HEIM ANDREAS 660093 V V 1 2 V V  0,670  6  23NAPOS

 4 PARAGLIOLA DANIEL 682821 V 4 V 4 V V  0,670  11  28NAMIS

 5 SCOPPA BRUNO 652000 V V V V V V  1,000  17  30CESAN

 6 PAGANO STEFANO 684349 4 2 1 1 2 4  0,000 -16  14NAPOR

 7 PACELLI IVO 699284 3 2 1 1 2 V  0,170 -15  14BNBEN

 4Girone N.

 1 CARIGNANI GIOVANBATTISTA 647856 4 V V V V V  0,830  13  29NACUL

 2 DE ROSSI RICCARDO 630670 V V V V V V  1,000  19  30NAPAO

 3 NATALE PIETRO 686805 1 2 4 V V 4  0,330 -7  21CESAN

 4 BERNARDO MARCO 658911 4 3 V V 4 V  0,500  2  26NAPOR

 5 TRIGGIANO FRANCESCO DAVIDE 671328 3 0 4 1 3 4  0,000 -15  15SANN

 6 VECCHIONE PIERPAOLO 697767 1 1 4 V V 3  0,330 -8  19NAPAR

 7 BONITO OLIVA FRANCESCO 659972 2 1 V 4 V V  0,500 -4  22NAPOS
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 5Girone N.

 1 DI SARNO VINCENZO 652713 V V V V V 2  0,830  8  27CESAN

 2 VINCIGUERRA VINCENZO 670937 4 V V V V V  0,830  13  29SANN

 3 COPPOLA FEDERICO 680720 3 4 V V V V  0,670  5  27NAPAO

 4 ROSA ALFREDO 691747 2 3 2 V 3 V  0,330 -2  20NAPOS

 5 DIONISIO GIORGIO 613505 3 2 4 2 V 2  0,170 -11  18NACS

 6 PASSARO DANIELE 708260 2 0 3 V 4 1  0,170 -13  15NAPOR

 7 SAVIANO FEDERICO 672371 V 2 3 0 V V  0,500  0  20BNBEN

 6Girone N.

 1 HEIM MANUEL 678954 V 3 V V V V  0,830  14  28SANN

 2 MARESCA MASSIMILIANO 681153 3 V 4 V 3 V  0,500  3  25NAPAO

 3 CACCIUNI ANTONIO 662855 V 2 0 V 4 V  0,500  1  21NAPOR

 4 SAETTA ETTORE 619125 4 V V V v4 V  0,830  12  28NAPOS

 5 AMATO ALESSIO 707946 0 1 0 2 1 V  0,170 -19  9SAADM

 6 LOMBARDO GIOVANNI MARIA 664885 2 V V 3 V 3  0,500  1  23NACUL

 7 GRANATO LORENZO 696018 0 4 2 2 3 V  0,170 -12  16NAPAR

 7Girone N.

 1 BONETTI EUGENIO 616367 V v4 4 3 V V  0,670  6  26BNBEN

 2 VOLPE GIUSEPPE 711781 3 V 1 3 2 V  0,330 -7  19NAPAR

 3 SOMMA SALVATORE 667759 3 3 3 V v4 V  0,500  3  23CESAN

 4 ESPOSITO DAVIDE 651437 V V V 3 1 V  0,670  2  24NAPAO

 5 ROSIELLO SIMONE 685318 V V 3 V 2 V  0,670  4  25NAPOS

 6 GALLO CARLO 146043 4 V 3 V V V  0,670  13  27SANN

 7 DE SANTIS CARLO 698509 0 3 0 4 2 0  0,000 -21  9AVGYM

 8Girone N.

 1 GAMBARDELLA SIMONE 685315 V v3 4 1 V  0,600  1  18NAPOS

 2 PIGNATELLI LEONARDO 656508 3 V 4 V V  0,600  6  22NAPAO

 3 PELLA DARIO 651996 2 3 V V V  0,600  10  20CESAN

 4 GATTO MARCO 682642 V V 0 V V  0,800  1  20NAMIS

 5 PRINZO FRANCESCO PAOLO 678397 V 2 1 2 4  0,200 -7  14SANN

 6 MAZZETTI MARIO 694578 2 1 1 4 V  0,200 -11  13NAPOR
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 9Girone N.

 1 MAURO ENZO 136492 A A A A A A  0,000  0  0NACS

 2 HEIM CHRISTIAN 649119 0 V 4 V V V  0,800  12  24NAPOS

 3 FEOLA NICOLA 682998 0 2 1 1 1 V  0,200 -11  10CEGIA

 4 BUDANI LORENZO 622851 0 V V V V V  1,000  11  25NAPAO

 5 RECCIA DAVIDE 648301 0 3 V 3 V V  0,600  5  21CESAN

 6 MARRANO FEDERICO 658913 0 0 V 3 4 V  0,400  1  17NAPOR

 7 AGRELLI LORENZO 143663 0 2 1 3 1 0  0,000 -18  7NAPOS
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